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Prot. vedi segnatura Fabriano, vedi segnatura 
 

CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO MAGGIO 2023 
 

 
NOMINATIVO 

GRADUATORIA DI ISTITUTO 
 

ORE 
SETTIMANALI 

DURATA DEL CONTRATTO  
NOTE 

CL. CONCORSO/ 
QUALIFICA 

FASCIA POSIZIONE PUNTI DAL AL 

 

Troiano Alessandro 
 

A048 
Graduatoria 

Istituto – fascia 3 

 

61 
 

33,5 
 

4 
 

10/05/2023 
 

10/06/2023 

 

 

Angeletti Lorenzo 
 

A048 
Graduatoria 

Istituto – fascia 3 

 

73 
 

29 
 

8 
 

01/05/2023 
 

10/06/2023 

 

 

Durazzi Chiara 
 

A048 
Graduatoria 

Istituto – fascia 3 

 

77 
 

28 
 

10 
 

01/05/2023 
 

10/06/2023 

 

Campomaggiore Primula  

A013 
Graduatoria 

Istituto – fascia 3 

 
30 

 
43 

 
18 

 

27/05/2023 
 

10/06/2023 

 

 

Beato Chiara 
 

A013 
Graduatoria 

Istituto – fascia 3 

 

33 
 

41 
 

18 
 

27/05/2023 
 

10/06/2023 
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Spinaci Simone 
 

A048 
Graduatoria 

Istituto – fascia 3 

 
7 

 
117 

 
6 

 
01/05/2023 

 
04/06/2023 

 

 
Cubeddu Marco 

 
A048 

Graduatoria 
Istituto – fascia 3 

 
67 

 
31 

 
8 

 
01/05/2023 

 
04/06/2023 

 

   
   Sordi Mara 

 

A048 
Graduatoria 

Istituto – fascia 3 

 

5 
 

126,5 
 

4 
 

01/05/2023 
 

04/06/2023 

 

 

  Fabbri Alessandro 
 

A013 
Graduatoria 

Istituto – fascia 3 

 

34 
 

41 
 

21 
 

02/05/2023 
 

10/05/2023 

 

 
  Montesi Elena 

 
            ADSS 

Graduatoria 
Istituto – fascia 3 

  
       16 

 
        86 

 
           11 

 

02/05/2023 
 

10/06/2023 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Andrea Boldrini 

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

http://www.liceostelluti.edu.it/

		2023-06-19T14:26:56+0200
	ANDREA BOLDRINI




