

## Liceo Classico Statale "Francesco Stelluti"

Classico – Linguistico – Scienze Umane – Economico Sociale

Accreditato presso Regione Marche per obbligo formativo, formazione superiore, formazione continua

Scuola polo per certificazioni di informatica EIPASS

via Rinalda Pavoni, 18 - 60044 Fabriano (AN) - tel. 0732-21977 - fax 0732-248147 www.liceostelluti.edu.it

Prot. vedi segnatura Fabriano, vedi segnatura

## **CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO MAGGIO 2023**

NOMINATIVO	GRADUATORIA DI ISTITUTO				ORE	DURATA DEL CONTRATTO		NOTE
	CL. CONCORSO/ QUALIFICA	FASCIA	POSIZIONE	PUNTI	SETTIMANALI	DAL	AL	NOTE
Troiano Alessandro	A048	Graduatoria Istituto – fascia 3	61	33,5	4	10/05/2023	10/06/2023	
Angeletti Lorenzo	A048	Graduatoria Istituto – fascia 3	73	29	8	01/05/2023	10/06/2023	
Durazzi Chiara	A048	Graduatoria Istituto – fascia 3	77	28	10	01/05/2023	10/06/2023	
Campomaggiore Primula	A013	Graduatoria Istituto – fascia 3	30	43	18	27/05/2023	10/06/2023	
Beato Chiara	A013	Graduatoria Istituto – fascia 3	33	41	18	27/05/2023	10/06/2023	



Spinaci Simone	A048	Graduatoria Istituto – fascia 3	7	117	6	01/05/2023	04/06/2023	
Cubeddu Marco	A048	Graduatoria Istituto – fascia 3	67	31	8	01/05/2023	04/06/2023	
Sordi Mara	A048	Graduatoria Istituto – fascia 3	5	126,5	4	01/05/2023	04/06/2023	
Fabbri Alessandro	A013	Graduatoria Istituto – fascia 3	34	41	21	02/05/2023	10/05/2023	
Montesi Elena	ADSS	Graduatoria Istituto – fascia 3	16	86	11	02/05/2023	10/06/2023	

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Andrea Boldrini